
UCHWAŁA Nr  XX / 168 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 
w sprawie uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących  
w posiadaniu Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka  

z o.o. w Sanoku 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie        
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia  7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Uchwala się „Aktualizację wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Sanockiego  
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku na lata 2015-2018”, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodniczący  
   Rady Miasta  
 
 Zbigniew Daszyk 
  


